ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone (49) 3195-2000 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DAS INSCRIÇÕES PARA O

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2018

O Prefeito Municipal, torna público que fica prorrogado até às 16h30min do dia

23/02/2018 o prazo das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado

004/2018, destinado a contratação emergencial de médico clínico geral, bem como

alterar as demais datas do certame, na forma abaixo relacionada:

• PERIODO DAS INSCRIÇÕES – prorrogado até às 16h30min do dia 23/02/2018;

 • DATA PARA DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – alterada
para o dia 26/02/2018.

• LOCAL PARA INSCRIÇÃO - Setor de Recursos Humanos da Prefeitura de São
João do Oeste/SC, situada à Rua Encantado, n. 66, Centro, São João do Oeste/SC.

• Os demais itens do edital de Processo Seletivo Simplificado nº 004/2018 , ficam
inalterados.

A integra do Edital e seus Anexos estão disponíveis no site
http://www.saojoao.sc.gov.br/

São João do Oeste /SC, 21 de fevereiro de 2018.

Fernando Bisigo
Prefeito Municipal